
UCHWAŁA NR XIII/107/08

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr
153, poz. 1271;  Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138,  
poz.  974, Nr 173,  poz.1218) i  art.9  ust.1  i  2 ustawy z dnia 27 marca  2003 r.  o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41; Nr 141,  
poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319; Nr 225,
poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Choroszcz” przyjętego uchwałą Nr XIV/141/04 Rady
Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 października 2004 r., w sprawie polegajacej na powiększeniu
obszarów  przeznaczonych  pod  lokalizację  wielkopowierzchniowych  obiektów  handlowych  
o powierzchni sprzedaży powyżej 2 000 m2, w obrębie ewidencyjnym Porosły.

§ 2. Integralną  częścią  niniejszej  uchwały  jest  załącznik  graficzny  przedstawiający  granice
obszaru objętego zmianą studium, o której mowa w ust.1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2008-3-31 08:40:00 AM


